

工事名称 令和3年度岡山県警察学校生徒寮建築その他改修工事

工事場所 岡山県岡山市北区玉柏2753

発注者 支出負担行為担当官 中国地方整備局長 多田 智
契約担当官 中国地方整備局長 多田 智

工 期 工期の始期から240日間
【令和3年11月2日(工事開始期限日)】

[工 事 概 要]

敷地面積 30,344.57㎡

工事種目

1) 生徒寮	鉄筋コンクリート造3階建	修繕一式
2) 舗装	イ) アスファルト舗装	改設一式
3) 雑工作物	イ) 縁石	改設一式
4) 電気設備工事		改設一式
5) 機械設備工事		改設一式

指 定 部 分

1 工区 1～3階 ⑨～⑬通り (工期：令和4年2月28日)

[illegible][illegible]

建築工事 科目別内訳

7

[illegible]

電氣設備工事 科目別内訳

8

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

11

生徒寮					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	3,991,769	
計				3,991,769	
防水改修	撤去	1	式	12,823	
防水改修	改修	1	式	292,187	
計				305,010	
建具改修	改修	1	式	1,122,060	
計				1,122,060	
内装改修	撤去	1	式	7,806,735	
内装改修	改修	1	式	27,601,406	
計				35,408,141	
塗装改修	改修	1	式	10,400,018	
計				10,400,018	
発生材処理		1	式	778,770	
計				778,770	

建築工事 中科目別内訳

12

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

13

雑工作物					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
イ) 縁石		1	式	11,652	
計				11,652	
発生材処理		1	式	4,020	
計				4,020	

電気設備工事 中科目別内訳

14

生徒寮					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備	電灯分岐	1	式	9,165,072	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	5,268,701	
電灯設備	直接仮設	1	式	28,800	
計				14,462,573	
動力設備	動力幹線	1	式	535,794	
動力設備	動力分岐	1	式	1,006,590	
計				1,542,384	
構内交換設備		1	式	546,728	
計				546,728	
拡声設備		1	式	112,500	
計				112,500	
火災報知設備	自動火災報知	1	式	947,100	
計				947,100	

電気設備工事 中科目別内訳

15

[illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

16

[illegible]

生徒寮		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	ビニル床シート	5.3	m	190	1,007	
木製幅木撤去	集積共	11	m	460	5,060	
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	4.4	m ²	920	4,048	
ビニル床シート撤去	集積共	1,257	m ²	920	1,156,440	
ビニル床タイル撤去	アスベスト含有 集積共	1,254	m ²	1,840	2,307,360	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	382	m ²	1,150	439,300	
天井合板・ボード 撤去	二重張り 一般 集積共	420	m ²	1,380	579,600	
天井廻縁撤去	集積共	367	m	160	58,720	
スチール製吊戸棚撤去	1300×445×520 集積共	208	か所	8,690	1,807,520	
カーテン撤去	(4.0m×2.0m) / 枚 集積共	208	か所	6,960	1,447,680	
計					7,806,735	

生徒寮		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【床】						
縁甲板	桧 厚さ15	2.2	m ²	15,000	33,000	
ビニル床シート	マーブル 厚さ2.5 織布積層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	1,257	m ²	2,580	3,243,060	
【幅木・壁】						
幅木	材工共 2-11-3、4 H=100	11	m	1,360	14,960	
結露受金物	ステンレス製 SUS304 t=1.2曲げ加工 L=1960	1	か所	45,400	45,400	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け — —	4.4	m ²	1,010	4,444	
【天井】						
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボード等切込み共	59	か所	1,790	105,610	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 590×590mm程度 ボード等切込み共	28	か所	2,250	63,000	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 900×900mm程度 ボード等切込み共	31	か所	2,660	82,460	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	59	か所	8,240	486,160	
天井廻縁	塩化ビニル製	367	m	990	363,330	
内装薄塗材 E	石膏ボード面 砂壁状じゅらく 吹付 下地調整共 見上面	34.2	m ²	1,220	41,724	
天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 目透かし	34.2	m ²	1,230	42,066	

生徒寮		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 突付け 910×910	8.8	m ²	1,130	9,944	
天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 下地張り 910×910	420	m ²	940	394,800	
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	513	m ²	1,360	697,680	
天井 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り (トラバーチン) 突付け	230	m ²	1,420	326,600	
天井 化粧けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚 6 目透かし	15.8	m ²	8,110	128,138	
【その他】						
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×15	2.5	m	720	1,800	
つり戸棚	スチール製 粉体塗装仕上 1300×445×H520	208	か所	69,100	14,372,800	
吊カーテン	4000×2000	208	か所	31,100	6,468,800	
吊カーテンレール 取外し・再取付		576	m	1,090	627,840	
天井金物 取外し・再取付	縦樋：GP(白)80φ用	1	か所	610	610	
階数表示	JIS Z 8210 アルミニウム板 t5.0 アクリル樹脂焼付塗装	7	か所	6,740	47,180	
計					27,601,406	

生徒寮		塗装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	11.3	m ²	2,500	28,250	
E P - G 塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RA種(塗替え面)	2,208	m ²	3,120	6,888,960	
E P 塗り 改修仕様	ボード面 工程B種(一般) 下地調整RB種(新規面)	4.4	m ²	990	4,356	
E P - G 塗り 改修仕様	ボード面 工程B種(一般) 下地調整RA種(塗替え面)	518	m ²	3,240	1,678,320	
E P 塗り 改修仕様	ボード面 工程B種(見上) 下地調整RB種(新規面)	27.1	m ²	1,100	29,810	
E P 塗り 改修仕様	ボード面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	6.6	m ²	1,570	10,362	
E P 塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	128	m ²	1,580	202,240	
N A D 塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	13.6	m ²	1,270	17,272	
S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程B種 下地調整RB種(新規面)	11	m	330	3,630	
S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	350	m	510	178,500	
E P - G 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RA種(塗替え面)	1,072	m	1,250	1,340,000	
E P - G 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	モルタル面 工程B種(見上) 下地調整RA種(塗替え面)	14.2	m	1,290	18,318	
計					10,400,018	

25

26[illegible]

[illegible][illegible]

[illegible][illegible]

生徒寮		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		16,830	
ケーブル		1	式		147,600	
電線管		1	式		240,870	
ボックス類		1	式		122,800	
撤去		1	式		7,694	
計					535,794	

生徒寮		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
動力盤 MB-1		1	面	383,000	383,000	
電動機等接続		1	式		441,620	
既設盤類等接続		1	式		32,550	
電線		1	式		2,310	
ケーブル		1	式		50,000	
電線管		1	式		56,600	
ボックス類		1	式		14,070	
施工費		1	式		23,800	
撤去		1	式		2,640	
計					1,006,590	

[illegible]